
 

                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.06.2022                                              с. Иноковка 1-я                          № 57 

 
О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов 
администрации Иноковского сельсовета 
 

В целях приведения нормативно правого акта в соответствии с 

действующим законодательством администрация Иноковского сельсовета 

постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Иноковского сельсовета: 

- от  02.07.2014 № 68  «Об утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы администрации Иноковского сельсовета и членов их 

семей на официальном сайте администрации Кирсановского района и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования»; 

- от  09.06.2015 № 52 «О внесении изменений в «Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы администрации Иноковского сельсовета 

и членов их семей на официальном сайте администрации Кирсановского 

района  и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования», утвержденный постановлением 

администрации сельсовета от 02.07.2014 № 68».  

       2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на странице Иноковского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                          С.В.Поляков                                                                  

 

 

 

 


